難 支 第 2 0 ９ 号

令 和 ７年 ２ 月 ５ 日

関係小学校長 様

大阪府立難波支援学校

校 長  室 田  澄 江

小学部入学説明会のご案内等について

貴校校区在住の本校入学希望者は、令和７年４月１日付けで本校小学部に入学

することが決定しました。

つきましては、令和７年３月１１日（火）に実施する入学説明会に関する書類を、当

該児童の保護者に本校より郵送しておりますので、お知りおきください。

また、今後、居住地校交流等を行う際は、ご協力等よろしくお願い申し上げます。

保護者宛送付書類

○「小学部入学説明会のご案内」

○事務提出書類一式

○保健・食物アレルギー関係書類一式

連絡先

大阪府立難波支援学校

教頭  錦織 和彦

住所  大阪市浪速区木津川２－３－３０

電話  ０６－６５６２－２２５１

ＦＡＸ  ０６－６５６２－０１９４